SÃO SEBASTIÃO 

UF: 
DF 

CEP: 
71.890-376 

Nome do Signatário: 
PABLO CRISPIM LOUREIRO 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
25/07/2023 

Data de assinatura 
 18/09/23 

Data de vigência 
18/09/23 a 17/09/24 

Preço: R$ 559.131,72 ( quinhentos e cinquenta e nove 
mil e cento e trinta e um reais e setenta e dois centavos ) 

Valor da Garantia: R$ 0,00 ( zero ) 

Nota(s) de Empenho: 2023NE001377 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n.

[...]

vigência deste Contrato, deverá entrar em contato com a Seção de Gerenciamento do 
Posto de Atendimento – SEGPA, por meio dos telefones (61) 3216-4852 ou 3216-4869, 
para acertar a quantidade, a data e o local da entrega. 
5.2.1.2. A quantidade mínima para cada Ordem de Fornecimento será de 3.600 (três mil 
e seiscentos) dúzias. 
5.2.1.3. O produto deverá ser entregue, quando solicitado, no prazo constante da 
proposta da CONTRATADA, que não poderá ser superior a 5 (cinco) dias, contados da 
data da confirmação do recebimento da Ordem de Fornecimento. 

5.2.2.